
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 23 травня 2006 року № 7-V «Про кількість заступників голови 

Одеської обласної ради V скликання»

Відповідно до статті  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі рішення обласної ради від 22 грудня  2006 року № 160-V 
«Про затвердження структури, чисельності апарату обласної ради та видатків на 
його утримання»  обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.   Встановити   загальну  чисельність  заступників  голови  Одеської 
обласної ради в кількості 5 одиниць, у тому числі 4 - на постійній (професійній) 
основі та 1 - на громадських засадах. 

2.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради 
від  23  травня  2006  року  № 7-V «Про  кількість  заступників  голови  Одеської 
обласної ради V скликання». 

Голова обласної ради                                                                                М.Л.Скорик  

23 лютого  2007 року
№ 210-V 


